پیام نهاد های همبستگی :

کردستان دژ تسخیر ناپذیر، همچنان زنده می ماند!

خبر بس کوتاه و درد ناک بود: زانیار مرادی، لقمان مرادی و رامین حسین پناهی صبح روز شنبه ۱۷ شهریور ۱۳۹۷ برابر با ۸ سپتامبر ۲۰۱۸ اعدام شدند. همچنین یگان موشکی نیروی هوافضای سپاه با مشارکت یگان پهپادی نیروی زمینی سپاه، در همان روز شنبه، در یک عملیات انهدامی، محل استقرار و جلسه سران دو حزب دموکرات کردستان ایران و مرکز آموزش پیشمرگه‌های آن‌ها را با موشک مورد هدف قرار دادند.